ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG NAI

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng      năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Ban hành Quy trình vận hành công trình

hồ chứa nước Sông Mây, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai

 ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Nghị định số 114/2018/NĐ-CP ngày 04/9/2018 của Chính phủ về

quản lý an toàn đập, hồ chứa;

Căn cứ Thông tư  số 05/2018/TT-BNNPTNT ngày 15/5/2018 của Bộ Trưởng

Bộ Nông nghiệp và PTNT quy định chi tiết một số điều của Luật Thủy lợi;

Xét Tờ trình số 168/TTr-KTTL-KH ngày 25/03/2019 của Công ty TNHH

MTV Khai thác công trình thủy lợi về việc phê duyệt và ban hành Quy trình vận

hành công trình thủy lợi hồ Sông Mây, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ

trình số 4717/TTr-SNN ngày 20/11/2019.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1: Ban hành kèm theo Quyết định này Quy trình vận hành công trình

thủy lợi hồ chứa nước Sông Mây, huyện Trảng Bom, tỉnh Đồng Nai (Đính kèm).

Điều 2: Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành, thay thế Quyết

định số 2064/QĐ-UBND ngày 27/6/2008 của UBND tỉnh.

Điều 3: Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Nông nghiệp và

PTNT, Tài nguyên và Môi trường, Chủ tịch UBND huyện Trảng Bom, Giám đốc

Công ty TNHH MTV Khai thác công trình thủy lợi tỉnh và các cơ quan, đơn vị có

liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Chủ tịch, PCT UBND tỉnh (Đ/c Chánh);

- Chánh, PCVP. UBND tỉnh (KTN);

- Lưu: VT, KTN.
(Khoa.Ktn/807.QdvanhanhhoSongmay)

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Võ Văn Chánh

		2019-12-16T15:15:59+0700
	Võ Văn Chánh
	Tỉnh Đồng Nai

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-12-17T14:33:47+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-12-17T14:33:48+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-12-17T14:33:48+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BỘ NỘI VỤ - ĐT: 0246.282.0406 - EMAIL: bonoivu@moha.gov.vn
	2019-12-17T14:33:48+0700
	BỘ NỘI VỤ
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đồng Nai<ubnddn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!